Administraci6n y Uso del Centro de Bellas Artes con la entidad sin fines de lucro 

Bellas Aites de Caguas Corp., conforme a las disposiciones de la Ordenanza 03A-

58, Serie 2002-2003, a los fines de que el Municipio retenga para si la 

administraci6n de un local de mil setecientos pies cuadrados (1,700 p2
) ubicado en 

el primer nivel di cha instalaci6n durante el periodo de cuatro ( 4) afios a veneer el 2 

de enero de 2029. Expirado el referido termino Bellas Artes de Caguas, Corp., 

continuani la administraci6n y operaci6n de la totalidad del inmueble incluyendo el 

referido espacio. 

Articulo 2.- Se autoriza, ademas, al Alcalde o al funcionario designado a 

firmar un contrato con el Honorable Pablo Jose Hernandez Rivera, Comisionado 

Residente para la cesi6n de uso a titulo gratuito de un local de mil setecientos pies 

cuadrados (1,700 p2
) ubicado en el Centro de Bellas Aites de Caguas durante el 

termino de cuatro afios a vencerse el 2 de enero de 2029, para el establecimiento de 

la oficina de distrito del Comisionado Residente en Washington. 

Articulo 3 .- Esta ordenanza entrara en vigor una vez sea aprobada por la